



PS41	14006760000	Cavo schermato 3G0.5mmq	1		FR20HH2R
PS40	14053690000	Cavo schermato 4G4mmq	4		F670H2R
PS30	14053680000	Pressacavo M32x1.5 serraggio ridotto	4		PA6.6
PS20	44051720000	Kit adattatore motore I-MAT 'TIPO 4' SIZE C	2		
PS10	14051670000	Scheda Espansione multipompa I-MAT	2		
PS01	44023000000	Inverter I-MAT 25.8TT-C 400/50-60	2	4.93.629.3	
PN16	17011960000	Pezzo a croce FFFM G1/4 art.6025	1		Ottone nichelato
PN15	17022410000	Pezzo a L MF G1/4 art.5020	1		Ottone nichelato
PN08	17004850000	Micro valvola RM200 MF G 1/4 PN 20	1		Ottone cromato
PN02	27017760000	Trasduttore pressione 0-10 bar con cavo 1.7 m	2	4.67.415	
PN01	17000070000	Manometro MR 0-10 bar	1		
PL01	47107680000	Quadro elettrico QT2V25A IMAT	1		
PK70	14038330000	Dado M16 UNI 5588	16		Acciaio zincato
PK60	14005450000	Vite M16x65 UNI 5737	16		Acciaio zincato
PK50	14029880000	Guarnizione flangia DN 100	2		WS 3815
PK41	14022570000	Flangia cieca DN 100 PN 10-16 EN 1092-1	1		S235JR
PK40	14000310000	Flangia DN 100 PN 10-16 EN 1092-1	1		S235JR
PK05	17025470000	Calotta G1 fig.300	1		Ottone nichelato
PK01	17013320000	Collettore mandata DN100-G2 1/2 - 450-750	1	90.154.19	AlSi 304
PH70	14038330000	Dado M16 UNI 5588	16		Acciaio zincato
PH60	14005450000	Vite M16x65 UNI 5737	16		Acciaio zincato
PH50	14029860000	Guarnizione flangia DN 65	2		WS 3815
PH40	14022560000	Flangia DN 65 PN 25-40 fig.13 EN 1092-1	2		S235JR
PH15	17027350000	Nipplo G2 1/2 fig.280	2		Ottone nichelato
PH01	17011290000	Valvola a sfera FF G 2 1/2 cim 14	2		Ottone nichelato
PF70	14038330000	Dado M16 UNI 5588	16		Acciaio zincato
PF60	14005450000	Vite M16x65 UNI 5737	16		Acciaio zincato
PF50	14029860000	Guarnizione flangia DN 65	2		WS 3815
PF40	14022560000	Flangia DN 65 PN 25-40 fig.13 EN 1092-1	2		S235JR
PF15	17027350000	Nipplo G2 1/2 fig.280	2		Ottone nichelato
PF08	17017690000	Valvola di ritegno MF G 2 1/2 Socla art. 212	2		
PF01	17011290000	Valvola a sfera FF G 2 1/2 cim 14	2		Ottone nichelato
PE70	14038330000	Dado M16 UNI 5588	16		Acciaio zincato
PE60	14005450000	Vite M16x65 UNI 5737	16		Acciaio zincato
PE50	14029880000	Guarnizione flangia DN 100	2		WS 3815
PE41	14022570000	Flangia cieca DN 100 PN 10-16 EN 1092-1	1		S235JR
PE40	14000310000	Flangia DN 100 PN 10-16 EN 1092-1	1		S235JR
PE10	17025620000	Tappo G3/4 fig.290	1		Ottone nichelato
PE01	17013310000	Collettore aspirazione DN100 - G2 1/2 - 450-750	1	90.154.3	AlSi 304
PC80	14024190000	Rondella ø12x28x5	8		Acciaio zincato
PC60	14016820000	Vite M12x50 UNI 5739	8		Inox A2
PC01	50440421B00	Pompa MXV 65-3204/C V400/690/50Hz	2	4.93.532.47	
PB72	14023480000	Dado flangiato M6 UNI 6923	4		Acciaio zincato
PB71	14023480000	Dado flangiato M6 UNI 6923	2		Acciaio zincato
PB62	14027660000	Vite M6x16 UNI 5739	4		Acciaio zincato
PB61	14026020000	Vite M6x35 UNI 5933	2		Acciaio zincato
PB60	14021370000	Vite M8x25 UNI 5739	2		Inox A2
PB36	17025830000	Fascetta LEGRAND 320/43	2		Plastica
PB35	17027230000	Supporto LEGRAND 320/76	2		Plastica
PB20	24027600000	Piatto L= 220	2	4.91.194	Acciaio zincato
PB01	27013090000	Asta porta quadro	1	4.91.165	Acciaio zincato
PA80	14023280000	Rosetta 10.5x20 UNI 6592	8		Inox A2
PA70	14023260000	Dado flangiato M10 UNI 6923	8		Acciaio zincato
PA60	14008670000	Vite M10x25 UNI 5739	8		Inox A2
PA21	14036620000	Lamiera sagomata 140x45x950	2	4.91.665	Acciaio zincato
PA20	14036600000	Lamiera sagomata 90x45x550	2	4.91.663	Acciaio zincato

POS.	COD.	DESCRIZIONE	Q. t.	DIS. /DRAW.	MATERIALE
<b>TIPO BOOSTER SET</b> <b>BOOSTER SET TYPE BS2V 2 MXV 65-3204/C-ITT</b>					
<b>ESPLOSO</b> <b>EXPLODED VIEW</b>					
<b>calpeda</b>		Codice: 82550701000	Modello-Stampa: .	Materiale: . Trattamenti: . Spessore: . Densità: . Peso grezzo Kg.      finito Kg.	
Primi campioni: . Data      Dis.      App.      Scala 03.08.2017      Savagnano AA      -      1:10		Finitura: . Numero di disegno      Revisione <b>2.91.201.06</b> <b>REV00</b>			